[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 27.06.2014 года                                                                                    №68/660
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.03.2013 г. №49/541 Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы»

На основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.03.2013 г. №49/541 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 3 приложения 2 к Положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы» после слов «материальной помощи» дополнить словами «а также размеры иных выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации».
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на представителей нанимателя органов местного самоуправления  муниципального образования Щекинский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

____________________Ю.В.Савушкин

_____._________.2014 г.